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Újévi

gondolatok...

Dr. Mokán István
    polgármester

Tisztelt Sarkadiak!
Kedves Barátaim!

Az év elsõ napjaiban újra eljött a jövõbete-
kintés, az újrakezdés lehetõsége. 2018 elején
mindannyiunk számára lehetõség nyílik arra,
hogy végiggondoljuk az elmúlt esztendõ sike-
reit és kudarcait, majd bizakodással tekintsünk
a jövõbe, kitûzzük azokat a céljainkat, melyek
meghatározzák az elõttünk álló évet.

Az újév új feladatok elé állít mindannyiun-
kat, amelyek eléréséhez ismételten elszántság,
erõs hit és nagy állhatatosság szükségeltetik.
Olykor óhatatlanul falaknak ütközünk, azon-
ban a saját és közössége boldogulásáért tenni
akaró ember számára ezek a falak nem jelent-
hetnek idén sem legyõzhetetlen akadályt. Az
ilyen emberekre pedig az újesztendõben is nagy
szüksége van városunknak és hazánknak is.

Kedves Sarkadiak!

Megragadva az újévi ünneplés adta alkalmat,
köszönetet szeretnék mondani Önöknek az el-
múlt év, évek együttmûködéséért. Köszönöm,
hogy erõt és fáradságot nem kímélve igyekez-
tek tenni városunk, közösségünk gyarapodá-
sáért, az itt élõ emberek, a sarkadi családok
helyzetének jobbításáért. Köszönöm minden-
kinek a munkáját, erõfeszítését és áldozatvál-
lalását, amely nélkül sokkal nehezebb helyzet-
ben lenne közösségünk.

Polgármesterként, az Önök és a város köz-
szolgájaként 2018 elsõ napjaiban sem szeret-
nék hangzatos ígéreteket tenni. Nem ígérhetek
Önöknek egyik napról a másikra történõ cso-
dát. Amit viszont megígérhetek, hogy élve az
Önök bizalmával az elõttünk álló év vala-
mennyi napjában tisztességes és kemény mun-
kát végzünk Sarkadért. Megígérhetem, hogy to-
vábbra is felelõsen gazdálkodunk városunk va-
gyonával, felelõs döntéseket hozva valósítjuk
meg beruházásainkat, építjük-szépítjük váro-
sunkat és segítünk szeretett közösségünk min-
den tagján.

Közös célunk nem lehet kevesebb, minthogy
idén is egy barátságos, fejlõdõ, sikeres és bé-
kés városban éljünk, ahol Sarkad lakói igazi
közösséget alkotnak!

Isten áldja meg Önöket! Sok szeretettel és jó
egészséggel övezett boldog új esztendõt kívá-
nok!

Tisztelettel:

Az elmúlt esztendõ decem-
beri ülésén egy újabb, a
sarkadi családok segítését
célzó és a gyermekvállalást
ösztönzõ támogatás beveze-
tésérõl döntött a város képvi-
selõ-testülete, mondta az
idén januártól bevezetésre
kerülõ gyermekszületési tá-
mogatás bemutatása kap-
csán dr. Mokán István polgár-
mester.

A városvezetõ kihangsú-
lyozta, hogy az általa javasolt
új támogatási konstrukció ki-
fejezi a település és a ma-
gyar nemzet jövõjét biztosító
gyermekvállalás kiemelt fon-
tosságát, mivel a Békés me-
gyei és az országos demog-
ráfiai mutatókhoz hasonlóan
Sarkad népessége is csök-
kenõ tendenciát mutat. En-
nek okán az önkormányzat-
nak lehetõségeihez mérten
minél hatékonyabban kell
segítenie a sarkadi családok
boldogulását és gyermekvál-
lalását, amit már eddig is
számos támogatással igye-
keztek megtenni, többek kö-
zött az elsõ lakás megszer-
zéséhez nyújtott támogatás-
sal vagy például az iskola-
kezdési támogatással. Ebbe
a folyamatba jól illeszkedik
az újabb támogatási forma
bevezetése.

A statisztikák szerint Sarka-
don évente átlagosan száz
gyermek születik, az önkor-
mányzat pedig elkötelezett a
gyermekek, a gyermekeket
nevelõ és ezzel a város jö-
võjét, létét megalapozó
sarkadi családok támogatá-
sa iránt. Ennek mentén egy-
részt gazdasági, infrastruktu-
rális és intézményi fejleszté-
sekben gondolkodik a város-
vezetés. A helyi lap hasáb-
jain már többször bemutatott
sikeres pályázati programok
eredményeként hamarosan
új bölcsõde épül 300 millió
forintból a Petõfi és az Iskola
utcák sarkán, emellett 50 mil-
lió forintból energetikailag
korszerûsítésre kerülnek az
Epreskert és a Vasút utcai
óvodák is. Az általános isko-
la Kossuth utcai székhelyin-
tézményben egy 814 millió
forintos korszerûsítési pro-
jekt valósul meg, melynek
keretében új városi sport-
csarnok is épül, miközben a
Gyulai úti általános iskola
fejlesztése iránt is elkötele-
zett az önkormányzat, a tála-
lókonyha komplex felújításá-
ra már benyújtásra került egy
90 millió forintos nagyság-
rendû pályázat, de új parko-
lók is épülnek az intézmény-
hez. Városunk középiskolá-
jának fõépülete és tornacsar-
noka is megújul egy komp-
lex energetikai fejlesztés
eredményeként 250 millió
forintból. Így a gyermekek
színvonalas oktatásának és
nevelésének körülményei
egyre inkább adottá válnak
a városban. Ez azonban csak
az érem egyik oldala.

Gyermekszületési támogatás
bevezetésérõl és Újszülöttek Ligete
létrehozásáról döntött a képviselõ-testület

Az érem másik oldala,
hogy egy sor támogatással is
igyekszik ösztönözni a gyer-
mekvállalást és támogatni a
gyermeknevelést az önkor-
mányzat. Így minden eszten-
dõben megoldott a gyerme-
kek szünidei meleg étellel
való ellátása, évente mintegy
3 millió forintot fordít iskola-
kezdési támogatásra a kép-
viselõ-testület, valamint min-
den esztendõben közel 3
millió forinttal támogatja az
önkormányzat a fiatal párok
elsõ lakáshoz jutását, továb-
bá a Bursa Hungarica ösz-
töndíjprogram keretében is
évi 1 millió forintos segítsé-
get kapnak a felsõoktatásba
igyekvõ sarkadi középisko-
lások, illetve egyetemisták és
fõiskolások. A gyermekneve-
lést elõsegítõ és a sarkadi
családok terhein enyhítõ fenti
támogatásokhoz kapcsoló-
dik az a polgármester javas-
lata alapján bevezetésre ke-
rülõ újabb támogatási forma,
amely gyermekszületési támo-
gatás néven illeszkedik be az
önkormányzati támogatások
rendszerébe 2018. januárjá-
tól. Dr. Mokán István szerint
egy gyermek születése min-
den családban örömteli ese-
mény, azonban jelentõs
többlet-költségekkel is jár, az
önkormányzattól igényelhetõ
egyszeri támogatás így többek
között az anyagi terhek csök-
kentésére is irányul.

A támogatás összege gyer-
mekenként 10 ezer forint,
amely nem alanyi jogon jár,
hanem kérelmet kell benyúj-
tani a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal Általános Igazgatási,
Koordinációs és Népjóléti
Osztályán a gyermek meg-
születésétõl számított 3 hó-
napon belül. Továbbá felté-
tel, hogy a szülõknek a gyer-
mek születését megelõzõ
egy évig életvitelszerûen
Sarkadon kell tartózkodniuk,
bejelentett sarkadi lakó-
hellyel vagy tartózkodási
hellyel kell rendel-kezniük, a
gyermeket saját háztartásuk-
ban kell nevelniük, továbbá

a gyermek megszületésekor
lakóhelyeként sarkadi címet
kell bejegyeztetni. A támoga-
tásról a beadott kérelem alap-
ján, a jogosultság vizsgála-
tát követõen a polgármester
dönt. A támogatást évente
két alkalommal, ünnepélyes
keretek között nyújtanák át:
akik az elsõ félévben szület-
nek, azoknak október 31-ig,
akik a második félévben,
azoknak a következõ év áp-
rilis 30-ig.

A pénzbeli támogatás át-
adásával párhuzamosan
minden esztendõ áprilisá-
ban és októberében a város-
vezetés a szülõkkel karöltve

a gyermekek születését jel-
képezõ facsemetéket is ültet
az Anti úton, majd a Gyulai
úton kialakításra kerülõ Új-
szülöttek Ligetében.

A gyermekszületési támo-
gatással az önkormányzat
nem kötelezõ, hanem önként
vállalt feladatként összessé-
gében évente további 1 mil-
lió forintos pénzbeli támoga-
tást nyújt a sarkadi családok-
nak, továbbá az Újszülöttek
Ligetében telepítendõ évi
száz facsemetével szebbé,
zöldebbé válik a közterület
és az újszülöttek jelképesen
is gyökeret vernek a szülõ-
földön.                                    -mk

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2018.  január
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rende-
lõ, Sarkad, Béke sétány 5.

Telefonszáma: 06-70-370-3104

2018. január
8    hétfõ    Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
9    kedd    Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
10   szerda    Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
11   csüt.    Dr. Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820
12   péntek   Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820

15   hétfõ    Dr. Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/200-166
16   kedd    Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
17   szerda    Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
18   csüt.    Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985
19   péntek   Dr. Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820

22   hétfõ    Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
23   kedd    Dr. Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
24   szerda    Dr. Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.    66/270-259
25   csüt.    Dr. Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.       66/270-141
26   péntek   Dr. Pap Sándor Béke sétány 5.  66/375-985

29   hétfõ    Dr. Papp Attila Béke sétány 5.  66/375-820
30   kedd    Dr. Márki-Fejes László Béke sétány 5.  66/272-820
31   szerda    Dr. Trombitás Annamária Béke sétány 5.  66/200-166



Már lehet pályázni
az Erzsébet-programra!

Ismét lehet pályázni az Erzsébet-program keretében 2018-
ban felhasználható üdülésre, kizárólag elektronikusan,
a www.erzsebetprogram.hu oldalon!

Benyújtási határidõk:
– nyugdíjasok 2017. december 18. napjától kezdõdõen

legkésõbb 2018.
január 19-ig,

– fogyatékkal
élõk és a fogya-
tékkal élõ gyer-
meket nevelõk
2017. december
20. - 2018. január 19. között,

– nagycsaládosok 2018. január 15 - 2018. március 2. kö-
zött nyújthatják be pályázataikat!

A pályázat beadásához és véglegesítéséhez a személyes
adatok megadásán kívül még a kitöltött új Hozzájáruló nyi-
latkozat személyes adatok kezeléséhez elnevezésû do-
kumentum feltöltése is szükséges. Amennyiben úgy érzi, hogy
segítségre van szüksége, a könyvtár nyitvatartási idejében
várjuk, segítünk!                                           A könyvtár dolgozói

2. SARKAD 2018. január 5., PÉNTEKVÁROS

Mint minden évben, decem-
ber elején a településünk
gimnáziumának végzõs diák-
jai és pedagógusaik szalag-
avatóra készülnek. Így történt
ez ebben az évben is, ami-
kor tanulóink december 15-
én a Bartók Béla Mûvelõdési
Központ elõterében nagy iz-
galommal várták az ünnep-
ség kezdetét jelzõ ünnepi
dallamokat.
Már a bevonulásuk is fensé-
ges volt, és a továbbiakban
is ez hatotta át a rendez-
vényt. A Himnusz és a ven-
dégek köszöntése után a
búcsúzó és búcsúztató osz-
tályok képviselõi idézték fel
emlékeiket, mondtak köszö-
netet szüleiknek, tanáraik-
nak, diáktársaiknak. Sárközi
Anna intézményvezetõ

Az általános közigazgatá-
si rendtartásról szóló 2016.
évi CL. törvény 2018. január
1. napján történõ hatályba-
lépésével új idõszámítás
kezdõdik, mivel az új kódex
paradigmaváltást jelent,
mind az ügyfelek mind pedig
az ügyintézõk bürokratikus
terheinek csökkentése tekin-
tetében. A törvény új jogin-
tézményei biztosítják az ered-
ményes közigazgatás meg-
valósulását, a tekintélyelvû
felfogást felváltja egy, az
egyént, az ügyfelet közép-
pontba helyezõ, bizalmon és
együttmûködésen alapuló
eljárásrend.

Az új közigazgatási rend-
tartás egyik nagy erénye a tö-
mörsége, az elõzõ jogsza-
bály szövegének a mostani
csak 1/3 része, ami új szem-
léletmódot, szabadabb bizo-
nyítást, és rövidebb eljárást
tesz lehetõvé. Elõbbinek kö-
szönhetõen a hatósági ügyek
több mint 80 százalékában
nyolc napon belül érdemben
dönthet a hatóság.

Az új eljárási törvény az
eljárások jogszerû, szaksze-
rû és gyors lefolytatását cé-
lozza. Célunk, hogy Békés
megyében a „Jó Állam” cél-

Új idõszámítás kezdõdik a
közigazgatásban

A Békés Megyei Kormányhivatal sajtóközleménye

kitûzése megvalósítása so-
rán az egységes jogértelme-
zés, joggyakorlat érvényesül-
jön, fontos a következetesség
és a hitelesség, amely az
ügyfelek számára a magas
szinten garantálja a kiszámít-
hatóságot és a jogbiztonsá-
got.

A Békés Megyei Kormány-
hivatal feladatának tekintet-
te valamennyi, hatósági eljá-
rást folytató ügyintézõ felké-
szítését, ezért a szervezeti
egységeiben dolgozók folya-
matos képzése mellett ki-
emelt figyelmet fordított a
megyében mûködõ egyéb
állami-és önkormányzati
szervek tisztviselõinek az
oktatására, melynek követ-
kezõ állomása 2018. elején
a kamarák részére tartandó
képzés lesz.

Szociális étkeztetés naponta
egy alkalommal
Tisztelt Sarkadi Lakosok!

A Sarkadi Református Szociális Gondozási Központ min-
den nyugdíjas illetve rokkant ellátásban részesülõ személy
részére szociális étkeztetést biztosít naponta egy alkalom-
mal meleg ebéd formájában.

Az ellátás térítési díja jövedelem függõ (a nyugdíj illetve a
rokkant ellátás összegétõl függ)  a legmagasabb térítési díj
470 Ft/nap.

Intézményünk jelenleg három konyhával áll szerzõdésben:
Avar étterem, Iparos Klub, Közétkeztetési Intézmény

Bármelyik éttermet választja a szállítás ingyenes.  Jelent-
kezni személyesen Sarkad, Veress S. utca 17. sz. alatt az
Étkeztetésnél.

Bejárat a Templom tér felõl.  Ügyfélfogadás keddtõl – csü-
törtökig  8 -16 óráig, pénteken 8 -15 óráig.

Érdeklõdni a 06-70/429-8648 telefonszámon lehet.

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár vala-
mint a Mozgáskorlátozottak
Dél-alföldi Regionális Egye-
sülete „Kedves versek”
címmel digitális versesköte-
tet állít össze.

Várjuk minden versszere-
tõ sarkadi jelentkezését,

akik megosztják velünk
legkedvesebb versüket.

A verseket e-mailen, pos-
tán, vagy személyesen is el-
juttathatják a Városi könyv-
tárba. (Sarkad, Vasút u. 1.)

A levélben ne felejtsék el

Digitális verseskötet
feltüntetni a vers szerzõjének
a nevét, a vers címét, vala-
mint saját nevüket, címüket e-
mail címüket és/vagy telefon-
számukat is! A vers lehet sa-
ját alkotás is, de ismert vagy
kevésbé ismert költõ verse is,
sõt a kiválasztott verset egy
saját illusztráció is kísérhe-
ti.

Beküldési határidõ: 2018.
január 15.

A digitális kiadvány a Ma-
gyar Kultúra Napja alkalmá-
ból kerül bemutatásra.

BBMKK

Szalagtûzõ ünnepség
városunk gimnáziumában

asszony beszédében nem
kis büszkeséggel szólt az
ünnepelt fiatalokhoz. Oltal-
mazó, tettekre serkentõ gon-
dolatokkal látta el õket.
A szalagtûzés ünnepélyes
percei során 53 végzõs diák
kapta meg a szalagot osz-
tályfõnökeiktõl Szûcs Kinga
tanárnõtõl és Megyesi Tibor
tanár úrtól. A szülõk megha-
tódva csodálták gyermekei-
ket. Bizonyára elgondolkod-
tak azon, hogy lányaik, fiaik
hamarosan kirepülnek védõ-
szárnyaik alól.
Ezt követõen mindkét osztály
bemutatkozó mûsorát láthat-

tuk. Énekszó mellett a múltat
idézõ „emlékalbumukba”
nyerhettünk bepillantást. A
legnagyobb várakozás a ke-
ringõt elõzte meg. Csodála-
tos, menyasszonyi ruhákba
öltözött hölgyekben és öltö-
nyös urakban gyönyörköd-
hettek anyák, apák, nagyszü-
lõk, barátok, tanárok.
Az ünnepség régi szokás
szerint a végzõs diákok elõ-
adásában felcsendülõ - a
hálás közönség tapsától kí-
sérve - a Republic együttes
„Zuhog az esõ” címû dalával
zárult.

A Kossuth utcai Általános
Iskola hagyományos, nagy

Rendhagyó
Iskolagaléria
a Kossuth utcán

múltra visszatekintõ rendez-
vénye a több évtizede újra és
újra megnyíló Iskolagaléria,
ami napjainkra Sarkad leg-
meghatározóbb kulturális
programjai közzé nõtte ki
magát.

Az Iskolagaléria az elmúlt
év végén újra megnyitotta ka-
puit, szervezését most azon-
ban egy jeles alkalomhoz, a
Kossuth utcai intézmény mû-
ködésének 140. évfordulójá-
hoz igazították. A tárlatot
megtekintve pedig elmond-
hatjuk, az Iskolagaléria fel is
nõtt a feladathoz.

A tárlaton az iskolához va-
lamilyen módon kapcsolódó
huszonegy alkotó munkái-
ból kaphatunk ízelítõt, akik
közül többen a megnyitóra is
eljöttek, számos szép emlé-
ket elevenítve fel a patinás,
születésnapját ünneplõ
sarkadi oktatási intézmény
vonatkozásában.          -mk

Bende Imre
Debreczeni Imre
Fazekas Lászó
Hodosi Enikõ
Hodosi József
Kesztyûs Ferenc
Lovas Liza
Nagy Ferenc
Nagy Zoltán
Szabó Tamás
Vadi Károly
Bende Róbert
Fábián Katalin
Fodor Pál (†)
Ilyés Imre (†)
Lupusnyiné Gyulai Ágnes
Sárközi Anna
Szalay Sándor
Tóth Burzuk Ilona

Kiállítók:

„A fénykép hatalma abban rej-
lik, hogy lehetõvé teszi olyan
pillanatok tüzes vizsgálatát,
amelyeket az idõ sodra egyéb-
ként rögtön elmosna”

(Susan Sontag)

Kesztyûs Ferenc grafikus és festõ-
mûvész, Sarkad díszpolgára gyújtot-
ta meg az adventi gyertyákat a meg-
nyitó ünnepségen

A galéria alapítója Ilyés Imre (†)
mellszobra és az egyik festménye



3.SARKAD2018. január 5., PÉNTEK VÁROS

A Cukorbetegek Sarkadi
Egyesülete 2016. december
16-án tartotta évzáró gyûlé-
sét, ebéddel, tombolával,
zenével és tánccal Kovács
Károly cukorbeteg társunk,
étterem tulajdonos segítsé-
gével az Andi  Presszó és
Étteremben.  Dr. Mokán Ist-
ván polgármester úr, és
dr.Szabó László alpolgár-
mester úr köszöntötte a részt-
vevõket, szavaikkal megerõ-
sítve a civil szervezetek, így
egyesületünk létének, mûkö-
désének fontosságát, a kö-
zösség összetartó erejét. Az
elfogyasztott ízletes ebédet
követõen Egri Gyula zenész
barátom húzta a kalória ége-
tõ talpalávalót, legnagyobb
megelégedettségünkre. Pi-
henésként számos  nyere-
ménnyel zártuk a tombolát is,
köszönve a támogatóinknak.

Egyesületünk munkájának
támogatását köszönjük elsõ-
sorban, a  Sarkadi Polgár-
mesteri Hivatalnak, dr.
Mokán István polgármester
úrnak, a Sétány Patika Bt-
nek,  a Szikra szaküzletnek,
Kovács Gábornak, a  Metab-
Roll Kft.-nek, Sándor Gézá-
nak, Rácz Istvánnénak,
Bondár Sándornénak,
Debreczeni Imrének, Simon
Lajosnak, a Tuti-Durinak,
Zuh Katikának, Tóth Gáborné
Loncikának, Kovács Károly-
nak, Váradi Károly órásmes-
ternek, Bendéné Krisztiké-
nek az Euro Bazárnak, a

Kinai Áruháznak, és nem
utolsó sorban zenész bará-
tomnak, Egri Gyuszinak, aki
a jó hangulatú zenét szolgál-
tatta. Köszönöm egyesüle-
tünk tagjainak a felajánlott
tombola tárgyakat és az ak-
tív közremûködést.

Köszönöm az egész évi se-
gítõ munkát egyesületünk
tagjainak,  Tóthné Szabó Il-
dikónak, gazdasági elnök he-
lyettesünknek, aki az egye-
sületünk könyvelõje is, a Re-
formátus Egyház Idõsek Ott-
honának dolgozóinak és ve-

Évzáró gyûlés és ebéd

zetõinek, akik önzetlenül se-
gítik egyesületünk munkáját,
rendezvényeink megtartását,
valamint köszönöm mind-
azoknak, akik itt fel nem so-
rolva, név nélkül is egész
évben támogatták, segítették
egyesületünket.

Egyesületünk nevében is
kívánok meghitt karácsonyi
ünnepeket, nagyon boldog új
évet, alacsony vércukor érté-
keket és nagyon jó egészsé-
get a 2018-as esztendõben.

Értesítem egyesületünk
tagjait. hogy az újév köszön-

tõ egyesületi gyûlésünket
2018. január 10-én szerdán,
14.órától tartjuk a Reformá-
tus Egyház Idõsek Otthoná-
nak ebédlõjében.

Témánk lesz a 2018-es év
munkaprogramjának megbe-
szélése. Tagdíjfizetési lehe-
tõség.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomásmérés is lesz.

Köszönöm egyesületi tag-
jainknak az egész éves aktív
egyesületi munkát.

Major József
az egyesület elnöke

Major József az egyesület elnöke szólt a jelenlévõkhöz

Számvetés: a Sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület második féléve - 2017.

A Sarkadi Kinizsi teniszezõi csapatépítõ jelleggel, minden
nyáron közösen töltenek pár napot Balatongyörökön, ahol
természetesen a sport sem szorul háttérbe. Így kerülhettek
kapcsolatba a Szombathelyi Szabadidõs TE néhány tagjá-
val, akiket egy barátságos felkészülési mérkõzésre invitál-
tak a Viharsarokba.

Az ugyancsak megyei csapatbajnokságban szereplõ va-
siak komolyan vették az invitálást, és dacolva a 900 kilomé-
teres autózással (oda-vissza) , az egyik augusztusi hétvégét
használták ki a látogatásra. A barátságos találkozó kereté-
ben – a hagyományostól némileg eltérve –, hat szinglit és
négy párost játszottak le, ezekbõl hatot a házigazdák nyer-
tek, akik vélhetõen jövõ nyáron viszonozzák a szombathe-
lyiek meghívását.

Sarkadi Kinizsi TK–Szombathelyi Szabadidõs TE 6:4
A barátságos mérkõzés gyõztesei: Ölyûs Roland, Brád Mi-

hály, Csizmadia Miklós, Pásztor Tibor, valamint a Csizma-
dia Miklós, Molnár Tibor, és a Horváth Béla, Brád Mihály
páros, illetve Catomio János, Kiss Ferenc, továbbá a dr. Rajki
Csaba, Palotai Zoltán, és a Polyák Kálmán, Catomio János
páros.                                                                          Kovács Imre

Pelikán Kupa – nõi páros verseny

Sarkadi lett a legjobb
vegyespáros Erdõvidéken

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ Idõsek Ott-
hona - Idõsek Gondozóházá-
ban 2017. december 15-én
tartottuk karácsonyi ünnep-
ségünket.

Rendezvényünk dr. Mokán
István polgármester ünnepi
köszöntõjével kezdõdött,
majd Koncz Zsolt református
lelkész mondta el ünnepi
gondolatait.

Az ünnepi hangulatot
meghitté tette a Kossuth ut-
cai óvoda nagycsoportos
gyermekeinek mûsora. Prog-
ramunkat az intézmény lakó-
iból, dolgozóiból és közössé-
gi szolgálaton résztvevõ di-
ákból álló „énekkarának” ka-
rácsonyi dalokból álló mûso-
ra zárta. Idõs ellátottaink -
ajándékozás után - jóízûen

Karácsonyi ünnepség a
Gyulai úti idõsek otthonában

fogyasztották az intézmény
által biztosított kalácsot és
teát.

Ezúton is minden kedves
ellátottunknak Kellemes Ka-
rácsonyi Ünnepeket és
Egészségben Gazdag Bol-
dog Új Évet Kívánunk!

                                                                          KHSZK

Csapatépítés a vasiakkal

Emlékverseny  Sarkadon

A Békéscsabai Elõre Tenisz Klub tagja a közelmúltban fia-
talon elhunyt tenisztársuk emlékének adózva, hagyomány-
teremtõ céllal emlékversenyt rendztek. A verseny helyszíné-
ül a Sarkad Városi Teniszcemtrumot választották általuk ide-
álisnak ítélt körülményei miatt. A viadalra meghívás alapján
érkeztek a versenyzõk – köztük a Sarkadi Kinizsi Tenisz Egye-
sület tagjai közül is jónéhányan – és a késõesti órákig tartó
páros mérkõzések után baráti beszélgetéssel – egykori tár-
sukra emlékezve – zárták a napot.

Sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület közössége a
2017-es évben veseny csa-
patot állított össze a
vesenyzéshez kedvet érzõ
tagjaiból. A csapatot bene-
vezték a Békés megyei  férfi
szabadtéri csapatbajnokság-
ba, ahol körmérkõzések
eredményei alapján dõl el ki
a legjobb a megyében.

A csapat szereplését mér-
sékelt sikerek kísérték, ami
azt jelenti, hogy a mérkõzé-
sek felét sikerült megnyerni-
ük. A tavaszi és õsszi fordu-
lók összesítése után Sarkad
a középmezõnyben végzett.

Boldogh I.

Az õszi forduló mérkõzésén a Gyulai TSK-nál

A mezõny

A háló két oldalán

Megnyertük!

Július végén Sarkad erdélyi testvértelepülésén,
Baróton, a Baróti Napok keretében rendezett te-

nisz viadalon a Kinizsi Tenisz Egyesületet képvise-
lõ Orosz Zoltánné és Fazekas László a torna leg-

jobb vegyespárosa címet kapta

A sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület szabadtéri tenisz-
pályáin Pelikán Kupa elne-
vezésû megyei szintû nõi
páros teniszversenyt rendez-
tek az õsz folyamán amolyan
szabadtéri szezonzáró talál-
kozóként.

Színvonalas és nem ritkán
izgalmas körmérkõzések után
a kora esti órákban került sor
a döntõ mérkõzésekre.

Az eredmények: 1.Fábián
Timea - Sebõk Henrietta (Bé-
kés), 2. Molnár Mária - Ko-
vács Martina (Sarkad), 3.
Hankó Vozár Edina - Orosz
Zoltánné (Sarkad), 4. Dr.
Pleskó Ágnes - Kelemen Er-
zsébet (Szarvas).

sport sportsport
sportsport

sport
sport

sport

sport
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

„Megpihenni tértél fájdalmat elhagyva, melyet türelemmel viseltél magadban.
De az emlékeiddel szívünkben maradtál, számunkra te soha meg nem haltál.”

Köszönetnyilvánítás

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonoknak, barátoknak,
szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Gellén FerencGellén FerencGellén FerencGellén FerencGellén Ferenc
(volt Retek u. 3. sz. alatti lakos) – élt 74 évet –

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait elhelyezték,
részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló felesége

halálának 1. évfordulóján ( jan. 2.)
emlékezik rá:

Megemlékezés
Virágerdõ sûrûjében pihen egy szív csendesen,
Rég nem dobban családjáért, messze vitted Istenem.
Telhetnek a hónapok, múlhatnak az évek,
Mi örökké szeretünk és nem feledünk Téged!

Vicze Ferencné
 – szül.: Torda Ilona (volt Damjanich u. 9.

sz. alatti lakos)

Szeretõ férje, lányai, vejei, unokái

 MEGEMLÉKEZÉS

halálának  8. évfordulóján
         FFFFFeleségeeleségeeleségeeleségeelesége

Pribék Imre
Soha el nem múló
fájdalommal emlékezik

,,Minden mosolyod, mozdulatod, szavad
õrzöm, mint hulló tárgyakat a föld.
Elmémbe, mint a fémbe a savak,
ösztöneimmel belemartalak,”

(József Attila)

(volt Sarkad, Bartók Béla u. 5. sz. alatti lakos)

A SARKADI KORMÁNYABLAK
ÜGYFÉLFOGADÁSI IDEJE

Hétfõ: 07.00 – 17.00
Kedd: 08.00 – 12.00
Szerda: 08.00 – 12.00
Csütörtök: 08.00 – 18.00
Péntek: 08.00 – 12.00

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
A Rászoruló Személyeket

Támogató Operatív Program
(RSZTOP), mint kiemelt pro-
jekt keretében a hátrányos,
illetve a leghátrányosabb
helyzetû járások települése-
in élõ rászoruló személyek
vonatkozásában a szegény-
ség csökkentése érdekében
a gyermekekre, továbbá a
rendívül alacsony jövedelmû,
illetve megváltozott munka-
képességû személyekre
összpontosítottan kerül sor
intézkedésekre. A program
megvalósítója a Szociális és
Gyermekvédelmi Fõigazga-
tóság, Sarkad vonatkozásá-
ban annak Békés Megyei Ki-
rendeltsége. A Kirendeltség
együttmûködési megállapo-
dás megkötésére kérte fel a
Sarkad és környéke Többcé-
lú Kistérségi Társulás Kistér-
ségi Humán Szolgáltató Köz-
pontját, mely intézmény a
program megvalósításához
helyszínt (tárolás, csomag-
osztás), tárgyi eszközöket
(asztal, szék), és személyi
segítséget biztosít.

Az RSZTOP kiemelt projekt
célja, hogy rendszeres segít-
ségnyújtás keretében élelmi-

Tájékoztató a Rászoruló Személyeket Támogató
Operatív Program megvalósításáról

szert, valamint alapvetõ fo-
gyasztási cikkeket tartalma-
zó csomaggal lássa el az
RSZTOP által meghatározott
célcsoportba tartozó szemé-
lyeket, családokat, az Euró-
pai Unió és Magyarország
kormányának finanszírozá-
sával.

A kiemelt projekt három
részre tagozódik:

1.)  Az RSZTOP-1.1.1-16-
2016-00002 kiemelt európai
uniós projekt keretében a
szegény gyermekes csalá-
dok és a rászoruló váran-
dós nõk számára élelmi-
szercsomagok havonta tör-
ténõ kiosztására kerül sor.
A célcsoporton belül elsõbb-
séget élveznek azon csalá-
dok, melyek (prioritási sor-
rend szerint):

1. intézményi étkeztetés-
ben nem részesülõ, rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményre jogosult 0-3 éves
gyermeket nevelnek, vagy
olyan háztartásban  élõ vá-
randós anya, amelyben ak-
tív korúak ellátására jogosult
személy él (a magzat 3 hó-
napos korától),

2. kedvezményezett járá-
sokban élnek és intézményi
étkeztetésben nem részesü-

lõ, rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményre jogo-
sult 3-18 éves gyermeket ne-
velnek

3. egyszülõs családban
nevelnek intézményi étkez-
tetésben nem részesülõ,
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményre jogosult 18 év
alatti gyermeket

A célcsoportba bevonható-
ak az intézményi ingyenes
étkezésben részesülõ gyer-
mekek is azon idõszak vonat-
kozásában, amikor az intéz-
ményi étkezés nem biztosí-
tott, különösen a tanítási szü-
netek idejében. Emellett a
juttatások – a támogató elõ-
zetes hozzájárulásával –
egyéb krízishelyzetbe jutott
személyeknek is nyújtható.

2.) Az RSZTOP-2.1.1-16-
2017-00001 kiemelt európai
uniós projekt keretében
szegény gyermekes csalá-
dok számára alapvetõ fo-
gyasztási cikkek évente
egyszer történõ kiosztásá-
ra kerül sor.

A célcsoporton belül el-
sõbbséget élveznek azon
családok, melyek (prioritá-
si sorrend szerint):

1. intézményi étkeztetés-

ben nem részesülõ, rend-
szeres gyermekvédelmi ked-
vezményre jogosult 0-3 éves
gyermeket nevelnek, vagy
olyan háztartásban  élõ vá-
randós anya, amelyben ak-
tív korúak ellátására jogosult
személy él (a magzat 3 hó-
napos korától),

2. kedvezményezett járá-
sokban élnek és intézményi
étkeztetésben nem részesü-
lõ, rendszeres gyermekvé-
delmi kedvezményre jogo-
sult 3-18 éves gyermeket
nevelnek

3. egyszülõs családban
nevelnek intézményi étkez-
tetésben nem részesülõ,
rendszeres gyermekvédelmi
kedvezményre jogosult 18 év
alatti gyermeket

3.) Az RSZTOP-4.1.1-16-
2017-00001 kiemelt európai
uniós projekt keretében
szociálisan rászoruló meg-
változott munkaképessé-
gû, valamint rendkívül ala-
csony jövedelmû idõskorú
személyek számára élelmi-
szercsomagok éves szin-
ten háromhavonta történõ
kiosztására kerül sor.

Szociális és Gyermek-
védelmi Fõigazgatóság

A DAREH Bázis Zrt.
közleménye

Január 5. Péntek
Simon, Edvárd

Január 6. Szombat
Boldizsár

Január 7. Vasárnap
Attila, Ramóna, Ramón

Január 8. Hétfõ
Gyöngyvér, Keve
Január 9. Kedd

Marcell
Január 10. Szerda

Melánia

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Sás Ildikó
intézményvezetõ  66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,

Kellemes
környezet és
családias légkör

emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben –
demenciában - szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont

Január 11. Csütörtök
Ágota

Január 12. Péntek
Ernõ, Tatjána, Ernesztina

egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Tájékoztató a sárga színû szelektív hulladékgyûj-
tõ edények ürítésérõl!

A DAREH Bázis Zrt. Sarkadon is elindította 2017 õszén a
sárga színû, lakosságnak kiosztott szelektív hulladékgyûjtõ
edények ürítését! Egyelõre havi egy alkalommal kerül sor a
sárga szelektív kukák ürítésére!

A következõ szelektív ürítés városszerte 2018. január
12-én, pénteken lesz! Kérünk valamennyi ingatlanhaszná-
lót, hogy a sárga szelektív edényt 2018. január 12-én is he-
lyezze ki az ingatlan elé, hogy azt a DAREH Bázis Zrt. mun-
katársai kiüríthessék. Kérünk minden érintettet, hogy reggel
06.30-ig helyezze ki a sárga szelektív edényt, mert az ürítés
egy napon, több jármûvel történik, az autók 06.00 órakor
indulnak békéscsabai telephelyükrõl és valószínû egyes ut-
cák esetében az estébe nyúlik a hulladékgyûjtés!

Azon ingatlanhasználók, akik még nem igényelték az új, sárga
szelektív edényt, azt továbbra is megtehetik a Vásártéren, 2018.
január 15-ig, minden munkanap 13.00 és 16.00 óra között!

Tájékoztató ügyfélszolgálat mûködésérõl!
A DAREH Bázis Zrt. a Sarkadi Polgármesteri Hivatal 28-as

tanácskozótermében január hónapban minden héten ügy-
félszolgálatot mûködtet az alábbiak szerint:

2018. január 9-e (kedd) 11:15 - 13:15 óra,
2018. január 16-a (kedd) 12:00 - 14:00 óra,
2018. január 23-a (kedd) 11:15 - 13:15 óra,
2018. január 30-a (kedd) 12:00 - 14:00 óra között.
Az ügyfélfogadási idõ minden hónap páros heteinek keddi

munkanapjain 11:15-tõl 13:15-ig, páratlan heteinek keddi
munkanapjain 12:00-tõl 14:00-ig tart! Az ügyfélszolgálati mun-
katársak minden hulladékgazdálkodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelkezésére állnak a fenti ügyfélfo-
gadási idõben, továbbá minden munkanap, reggel 08.00 és
16.00 óra között (!) a 06-30-965-3732-es, valamint a 06-30-
219-3556-os telefonszámon, i l letve
a karacson.olga@tappe.hu e-mail címen is elérhetõek.

Tájékoztató zöldhulladék elszállításáról!
Tájékoztatjuk a tisztelt ingatlantulajdonosokat és ingatlanhasz-

nálókat, hogy a lakosságnál keletkezõ (nem mezõgazdasági
tevékenységbõl származó!) zöldhulladékot a karácsonyi ünne-
pek elmúltára való tekintettel az alábbi idõpontban szállítja el
társaságunk idén januárban: 2018. január 17-e és 2018. janu-
ár 31-e!

Csak a szabványos gyûjtõedényben, áttetszõ zsákban vagy
1 méternél rövidebb kötegben kihelyezett, alkalmanként maxi-
mum negyed köbméter (250 liter) zöldhulladékot szállítunk el,
illetve januárban az ünnepekrõl megmaradt, kihelyezett fenyõ-
fák is elszállításra kerülnek!                               DAREH Bázis Zrt.

Hallotta?
Rövid híreink

Anyakönyvi hírek
Házasságkötések: Farkas

Gyöngyi Julianna és Doci
Ramazan 2018. január 2-án
kötöttek házasságot Sarkadon.

Kormányos Zsanett és
Czirle László 2018. január 3-
án kötöttek házasságot Sarka-
don.

Meghívó
A Református Szociális

Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) ezúton is kíván minden
kedves klubtagjának áldott,
békés újévet, és szeretettel
hívja és várja kedves klub-
tagjait az új évben a követ-
kezõ rendezvényekre:

– 2018. január 31-én, szer-
dán disznótoros ebédre vá-
runk mindenkit. Aki szeretne
részt venni, kérjük jelezzen!

– 2018. február 14-én,
szerdán Farsangi ünnepélyt
rendezünk. Várunk minden-
kit szeretettel!

Telefon: 06-70-311-42-47
és 06-66-272-181.

Áldást, békességet!

Asszonytorna a
mûvelõdési
központban

Ebben az évben is szere-
tettel várjuk a tornázni vágyó
hölgyeket, asszonyokat a
mûvelõdési központba. Kez-
dés: 2018. január 08-án, hét-
fõn 16:00 órától.

Hétfõ: .......13-16 óráig
Kedd:........730-12 óráig

Ügyfélfogadási  rendje Szerda:.......730-16 óráig
Csütörtök:..730-12 óráig
Péntek:...... 730-12 óráig

Sarkad Polgármesteri Hivatal

A Sarkad TV mûsora
2018-01-11     csütörtök

Ismétlés 2018-01-12Ismétlés 2018-01-12Ismétlés 2018-01-12Ismétlés 2018-01-12Ismétlés 2018-01-12 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

19:01  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kedvenc könyvem - könyvbarátok percei
19:25  Creative Shef – fõzõ magazin
19:50  Kedvenc verseim – versbarátok percei
19:55  Gázfröccs – autós magazin
20:15  Kedvenc könyvem – könyvbarátok percei
20:20  Híradó – Friss közéleti hírek
20:45  Képújság


